
 
 

Shuffleboardmästerskapet 2019 

 

Sällskapets första Mästerskap i denna gyllenen gren avhölls förra året och den turneringen går 

givetvis till historien då vinnaren, Bo, vann och detta som David mot Goliat eller Sköldpaddan mot 

Haren. Goliat respektive Haren bestod av Tres Puntos, Linus och Celle, och om Goliat föll tungt så var 

det ingenting mot vad Tres Puntos gjorde.  

Förra årets 5 lag var även denna gång anmälda med den skillnaden att Stupidus bytt ut Klinga mot 

Leif.  

Nåja, nu var det dags för det andra Mästerskapet. 

Ett av de första mötena var mellan favoriterna Tres Puntos och underhundarna Lolita Glide. De 

möttes förra året i gruppspelet och då vann TP med 15-3. Ganska snart märktes det att det var viktigt 

för de båda lagen att sätta ner foten och då den sista stenen stannat visade tavlan 15-13 till LG. Nu 

var frågan om detta berodde på att LG blivit bättre eller om TP blivit sämre. Det skulle snart visa sig 

hur det låg till. 

 



 
 

På den andra banan visade förra årets sista lag, Infinity Justice, ett annat ansikte. De hade en helt 

annan taktik och teknik vilket ledde till deras, genom tiderna, första vinst. 

Mästarna, Dos Puckos, gick ut väldigt lugnt men visade i deras tredjematch mot Lolitorna var skåpet 

skulle stå. Lolitorna hade vunnit sina 2 första men blev nu slagna med 17-0!!!!!! Bo och John tog det 

hela med ro emedan Agnekil fick tuppjuck. ”Hur i hellskotta kan ni förlora med 17-0?” utropa han 

flera gånger men jag kan här påminna den gode Agnemannen om hur det gick förra året mellan hans 

lag IJ och Lolita Glide. Jo, Lolitorna vann med 17-0. 

Till och från var det gnäll om att det tog lång tid och Att vi aldrig skulle bli klara. Er som klagade kan 

jag påminna om att Linus förra året hade bestämt att varje match skulle spelas bäst av tre set där 

varje set skulle gå till 15! Nu spelade vi ett set till 15 och ändå klagades det. 

Då den sista matchen mellan DP och TP pågick var det redan klart att Stupidos hamnat 5:a och sist. 

Nu var det bara frågan om placeringar vilka skulle bestämma vilka som skulle möte vem i semi. TP 

vann sin sista match vilket betydde att de vann grundspelet och då Dos Puckos kom 4:a så var 

semifinalerna klara på sätt att DP och TP skulle mötas igen. Den andra matchen skulle spelas mellan 

Lolitorna och Infinity Justices. 

Tres Puntos hade slagit Dos Puckos med 15-10 i grundspelet och nu var de ännu mer överlägsna. 

Matchen slutade 15-8 och Tres Puntos var återigen i Final. 

Lolitornas seger i gruppspelet mot IJ hade skrivits 17-9 varför Lolitorna hade favoritskapet. IJ tog 

emellertid ledningen och behöll den ända till 9-6 men av någon anledning så gick luften ur boysen i IJ 

just där. Lolitorna kunde defilera till vinst med 17-9. 

Nu var Finaldeltagarna klara. Tres Puntos mot Lolita Glide. 

De hade historiskt sätt mött varande två gånger vilket resulterat i var sin vinst. Matcherna hade 

slutat 15-13 samt 14-17 med TP:s siffror först. Otroligt jämnt och utfallet var nu omöjligt att 

förutsäga.  

Finalen skulle spelas till 21 och Lolitorna började bäst men ganska snart visade TP varför de var i sin 

andra raka Final. Linus slog ut stenar som aldrig förr och Celle gjorde inlägg som fick publiken att ropa 

högt. Man kommer främst ihåg då Celle hade framets sista sten. Det fanns garde överallt men han 

rundade den första, gled förbi nästa för att på något konstigt sätt fortsätta åt andra hållet förbi 

Lolitorna bästa till att stanna på en fyrapoängare. Lolitorna såg ut som fågelholkar emedan den stora 

publiken skrek i högan sky. 

Ställningen var nu 19-13 till Tre Puntos och matchen såg ut att vara avgjord. 

Hade Lolitorna givit upp? Aldrig! 

 



 
 

Då Jonas i nästa frame stod med framets sista sten hade TP bästa sten i 2-poängaren vilket betydde 

att deras seger var klar om inte Jonas gjorde något åt det hela. Han hade vid ett tidigare tillfälle gjort 

en fantastisk prestation då han passerat TP:s två 3-poängare till en egen bättre 3-poängare men nu 

stod hela Finalen på spel. Han koncentrerade sig och lyckades i denna fas trots Linus och Celles alla 

gliringar. Linus hade under hela spelet stått på Jonas hälar då Jonas skulle till men efter ett mindre 

utbrott från Jonas hade Linus nu dragit sig bort från hälarna.  

Jonas sköt iväg stenen. TP-pojkarna tittade på varandra och det var mycket nära att de redan nu höjt 

sina armar men ….. 

Stenen slog bort TP:s bästa och så var ställningen plötsligt 19-15. Nu var det Linus och Celles tur att 

se ut som holkar emedan jag och Jonas dansade en liten tidig segerdans. 

I nästa frame tog Lolitorna 5 poäng varför matchen hade vänt. 20-19 till Lolitorna. Spännande var 

bara förnamnet.  

Avgörandet kom i nästa frame. Lolitorna hade två långa 1:or men hela högra sidan var öppen för 

Linus att placera sin och framets sista på en 2-poängare för seger. Lolitorna, Celle och publiken var 

helt tysta i väntan på Linus sista och troligtvis, för matchen, sista sten. 

Han funderade länge efter möjligheter att ta till sin specialitet dvs att vinna genom att slå bort någon. 

Hur gärna han än ville detta så gick det inte att komma åt Lolitornas 1:or. Enda chansen var att lägga 

in en bättre.  

Han tog ännu mer tid på sig men till slut for stenen iväg. Tyvärr för TP kunde man ganska tidigt se att 

den gick alldeles för mycket till vänster vilket fick till följd att den fastnade i Lolitornas block. 

Vändningen var klar. Den otroliga vändningen var klar. Lolitorna hade vunnit med 22-20. 

Publiken jublade som aldrig förr och genmälet var att det varit den bästa matchen som någonsin 

spelats. Den hade böljat, den hade haft ett antal fantastiska stenar, den hade haft gliringar och 

psykningar, utbrott, obehindrad glädje och nästan tårar av frustration. Det hade med andra ord varit 

en Final med stort F. 

John och Leif hade tidigt avvikit. Jonas tackade för sig varvid vi övriga 7 tog oss en trappa upp för 

middag. Bo höll såsom regerande Mästare ett varmt tal varvid jag kunde ta emot ”bucklan” i form av 

en ölflaska. Mitt tal framhävde allas förträfflighet och inget öga var torrt. 

Maten smakade underbart (i a f för mig).  

Bosse tog notan och bifogat på nästa sida kan ni se utfallet av kostnaderna. Swisha Bo idag. 

Tack för denna gång och jag ser redan fram emot nästa år. 

 



 
 

 

 

 

CCVII Shuffleboard 2019 på JoLo

Lolita Glide Tres Puntos Stupidus Infinity Justice Dos Puckos Poäng Kvot Kvot

Jonas - Alje Linus - Celle Conny - Leif Alex - Agnekil Bo - John

Lolita Glide X 17 mot 14 15 mot 13 17 mot 9 0 mot 17 6 49-53 -4

Tres Puntos 14 mot 17 X 16 mot 4 17 mot 9 19 mot 6 6 66-36 30

Stupidus 13 mot 15 4 mot 16 X 4 mot 18 16 mot 12 2 35-59 -24

Infinite Justice 9 mot 17 9 mot 17 16 mot 2 X 15 mot 9 4 51-47 4

Dos Puckos 17 mot 0 6 mot 19 12 mot 16 9 mot 15 X 2 44-50 -6

Semifinaler

Tres Pontos mot Dos Puckos 15 mot 4

Lolita Glide mot Infinity Justice 20 mot 10

Final

Lolita Glide mot Tres Puntos 22 mot 19


